
Objednávka č.j.KRpB-166636-3/čj-2021-0600MM-vEv

Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24
611 32 Brno

Dodavatel:
Sahm, s.r.o.
Podbělohorská 1434/50
150 00 Praha 5

1. Předmětem objednávky je nákup spotřebního proviantního materiálu dle přiložené cenové
nabídky č. 1001611324

2. Termín dodání: do 15. 10. 2021

3. Místo dodání: sklad Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, Pražákova 54, 619 00
Brno.

4. Cena je stanovena dohodou smluvních stran dle ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb,
o cenách, v platném znění a činí bez DPH 223 421,60 KČ, včetně 21% DPH činí 270 340,14 Kč
(slovy: dvěstěsedmdesáttisÍctřistačtyřicetkorunčeskýchčtrnáctha|éřů) a je nejvíce přípustná.

jestliže je dodavatel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je odběratel oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit dodavateli pouze základ daně,
tento postup je považován za splnění závazku odběratele.

5, Platební podmínky:
Daňový dokladu je splatný 21 dni po obdrženi objednatelem, daňový doklad dodavatel vystaví
a zašle na výše uvedenou adresu objednatele nebo na e-mail
Na daňovém dokladu musí být uvedeno číslo objednávky, aby mohlo být zajištěno jeho řádné
proplacení.



6. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, musí
dodavatel přijeti objednávky při plnění nad 50.000,- Kč bez DPH písemně potvrdit.
Potvrzená objednávka bude objednatelem uveřejněna v registru smluv za podmínek
stanovených zákonem.

7. Právní vztahy vyp|ývajÍcÍ z této objednávky se řídI právním řádem České republiky, zejména
občanským zákoníkem.

V Brně dne: Y"é" V Praze dne:



SQHIT1
GASTRO

NABÍDKA
ČIsb/Datum: 1001611324 /13.09.2021
Refer.čísto/Datum:
ČÍslo zákazníka: 509985
Platnost: od 13.09.2021
Měna: CZK
Platební podmínky: Během 14 dní beze srážky
Dodací podmínky: CPT SAHM
Vypracoval:
Telefon:

Strana: 1 l 3
SAHM Gastro Brno, Masná 34, 602 00 Brno

Krajské ředitelství policie
Jihomoravského kraje
Kounicova 24
611 32 Brno
CyŽ

bp

lC:75151499 DlC:CZ75151499

Pol. Číslo Název
materiálu

10 100001999 PRAHA talíř mělký 26cm
Sleva
Cena po slevě
Termin dodávky: Den 15.09.2021

20 100001989 PRAHA talíř hluboký 22cm
Sleva
Cena po slevě
Termín dodávky: Den 15.09.2021

30 100001994 PRAHA talíř dezertní19cm
Sleva
Cena po slevě
Termin dodávky: Den 15.09.2021

40 100001942 PRAHA šálek nízký 19ci
Sleva
Cena po slevě
Termín dodávky: Den 15.09.2021

50 100001984 PRAHA podšálek 14cm
Sleva
Cena po slevě
Termín dodávky: Den 15.09.2021

60 100001939 PRAHA šálek nízký 11cm
Sleva
Cena po slevě
Termín dodávky: Den 15.09.2021

70 100001981 PRAHA podšálek 12cm
Sleva
Cena po slevě
Termín dodávky: Den 15.09.2021

80 100016998 #Šálek stohovatelný 25cl
Termin dodávky: Den 15.09.2021

Množství MJ Cena Poč, jedn. Celkem Měna
MJ v ceně bez dph



SQHITI
GASTRO

ČÍslo/Datum: 1001611324 /13.09.2021
Refer.č|'s[o/Datum:

PoI. ČÍslo Název
materiálu

90 10000003 Ski. ISTANBUL 0,3 (amst.)42253 LONG
Sleva
Cena po slevě
Termín dodávky: Den 15.09.2021

100 100002521 FORTUNA lžíce jídelni
Sleva
Cena po slevě
Termin dodávky: Den 15.09.2021

110 100001802 FORTUNA lžička kávová
Sleva
Cena po slevě
Termín dodávky: Den 15.09.2021

120 100002522 FORTUNA vidlička jiddní
Sleva
Cena po slevě
Termin dodávky: Den 15.09.2021

130 100002520 FORTUNA nůž jidelM
Sleva
Cena po slevě
Termin dodávky: Den 15.09,2021

140 100001112 Nůž kuchyňský 7
Sleva
Cena po slevě
Termin dodávky: Den 15.09.2021

150 100001104 Nůž kuchyňský 4
Sleva
Cena po slevě
Termín dodávky: Den 15,09.2021

160 100000073 Prkénko s úchytem velké
Sleva
Cena po slevě
Termín dodávky: Den 15.09.2021

170 10001082 Sklenice TINA 31 0,29 long A6
Sleva
Cena po slevě
Termín dodávky: Den 15.09.2021

Strana: 2 l 3
SAHM Gastro Brno, Masná 34, 602 00 Brno

Množství MJ Cena Poč. jedn. Celkem Měna
MJ v ceně bez DPH



SQHIT1
GASTRO

ČÍsto/Datum: 1001611324 /13.09.2021
Refer.čjs|o/Datum:

Pol. Číslo Název
materiálu

180 10002497 Džbán AQUATIC 1,9 43324
Sleva
Cena po slevě
Termín dodávky: Den 15.09.2021

190 100024874 #Džbán BISTROT 1L AKCE 39012
Sleva
Cena po slevě
Termín dodávky: Den 15.09.2021

Strana: 3/ 3
SAHM Gastro Brno, Masná 34, 602 00 Brno

Množství MJ Cena Poč. jedn. Celkem Měna
MJ v ceně bez DPH

200 100013224 Odkapávač KLASIK na nádobí 43x35x9cm
Sleva
Cena po slevě
Termín dodávky: Den 15.09.2021

210 100026607 Poklop na talíř pr.26cm 2 úchopy
Sleva
Cena po slevě
Termín dodávky: Den 15.09.2021

220 100018953 Dřevěné špejle hrocené 25cm lOOks
Sleva
Cena po sIevě
Termín dodávky: Den 13.09.2021

230 100003667 Ubrousek 30x30/1vr. bílý lOOks wim.obj
Sleva
Cena po slevě
Termín dodávky: Den 15.09.2021

Součet položek 223.421,60
Výstupní dph 21 % 223.421,60 46.918,54

Konečná suma
Poskytnutá sleva celkem

270.340,14
-23.762,40

Jménem firmy SAHM Gastro děkujeme za možnost předložit nabídku a těšíme se na další spolupráci.




